СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный период

с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Редин
Евгений Владимирович
	первый заместитель Губернатора Челябинской области
	земельный участок
жилой 
дом

квартира
квартира

гараж

гараж 
	собственность

собственность

собственность

собственность

собственность

собственность
	1123
205,2

78,8

140,57

38,4

28,9
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия

Россия 

Россия  
	Квартира 
	143,4
	Россия 
	автомобили:
AUDI 100 

VW TOUАREG
	6 335 582,11
	

	супруга
	
	земельный участок
	собственность
	1500
	Россия 
	квартира

квартира  
	140,57
143,4
	Россия

Россия  
	автомобиль 

BMW X 3
	1 868 148,28
	

	дочь
	
	
	
	
	
	квартира

квартира  
	140,57

143,4
	Россия

Россия  
	
	
	

	Гаттаров 
Руслан

Усманович 
	заместитель Губернатора Челябинской области
	
	
	
	
	жилой дом
квартира 
	65
147,3
	Россия

Россия  
	
	3 250 727,45
	

	супруга
	
	земельный
участок

земельный участок

квартира 

квартира 
	собственность
собственность

собственность

собственность,

¼ доли
	1669
225

46,7

89
	Россия

Россия  
Россия 

Россия 
	
	
	
	
	979 851,91
	

	дочь
	
	
	
	
	
	квартира 
	89
	Россия 
	
	
	

	дочь
	
	
	
	
	
	квартира 
	89
	Россия 
	
	
	

	сын
	
	
	
	
	
	квартира
	89
	Россия
	
	
	

	Голицын 

Евгений Викторович 
	заместитель Губернатора -руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области 
	земельный участок

жилой дом 
	собственность

собственность
	631

296,3
	Россия 

Россия 
	
	
	
	автомобили:

Toyota verso
Jeep Grand Cherokee
	3 494 863,19
	

	супруга
	
	
	
	
	
	земельный участок
жилой дом
	631
296,3
	Россия

Россия  
	
	248 433,58
	

	дочь
	
	
	
	
	
	земельный участок

жилой дом
	631

296,3
	Россия

Россия  
	
	
	

	Евдокимов Вадим

Михайлович
	заместитель Губернатора

Челябинской области
	земельный участок

садовый дом

квартира 
	собственность

собственность

собственность,

1/3 доли
	500

170,4

51,4


	Россия 

Россия 

Россия 
	
	
	
	автомобиль 

Lexus RX-350
мотовездеход
Yamaha YEM 125А

	4 008 302,07
	

	супруга
	
	земельный

участок

садовый дом

квартира


	собственность

собственность

собственность,

1/3 доли
	300

84,8

51,4
	Россия

Россия

Россия   
	
	
	
	автомобиль 

Lexus RX-450 Н
	1 421 478,65
	

	дочь 
	
	квартира
	собственность,

1/3 доли
	51,4
	Россия 
	
	
	
	
	
	

	Климов 

Олег

Борисович
	заместитель Губернатора Челябинской области
	земельный участок

квартира

гараж
	собственность

собственность

собственность


	38

40,2

34
	Россия

Россия 

Россия  
	квартира
	153,3
	Россия 
	
	3 884 857,75
	

	супруга
	
	земельный участок

жилой дом

квартира

квартира 

автопарко-вочное место
	собственность

собственность

собственность

собственность

собственность,

1/200 доли
	1142

430,1

153,3

102,9

8326,3
	Россия 

Россия 

Россия

Россия 

Россия  
	
	
	
	автомобиль 

Lexus RX-350
	669 573,10
	

	Шаль 
Сергей Вернерович 
	заместитель Губернатора Челябинской области 
	земельный участок

дом
квартира
квартира

автопарко-вочное место
баня 
	собственность

собственность

собственность
собственность

собственность,

1/7 доли

собственность


	720

275

249,3
102,2

564

30
	Россия 

Россия 
Россия 
Россия
Россия 

Россия  
	
	
	
	
	4 625 208,62
	


